

財務概要

本集團

	截至十二月三十一日止年度					
	二零零六年	二零零五年	二零零四年	二零零三年	二零零二年	
	千港元 持續經營 業務	千港元 持續經營 業務	千港元 持續經營 業務	千港元 持續經營 業務	千港元 持續經營 業務	千港元 已終止經營 業務*
營業額	159,503	98,693	354,530	51,703	102,760	13,254
經營盈利／(虧損)	51,187	43,496	53,144	(139,218)	(365,140)	2,124
應佔聯營公司業績	2,675	6,029	18,486	17,565	5,133	—
除稅前日常業務 盈利／(虧損)	53,862	49,525	71,630	(121,653)	(360,007)	2,124
稅項	(78)	(2)	(1,965)	(2,473)	1,419	—
除少數股東權益前 盈利／(虧損)	53,784	49,523	69,665	(124,126)	(358,588)	2,124
少數股東權益	202	988	(2,603)	(272)	4,806	(20)
本年度盈利／(虧損)	53,986	50,511	67,062	(124,398)	(353,782)	2,104
	於十二月三十一日					
	二零零六年	二零零五年	二零零四年	二零零三年	二零零二年	
	千港元 持續經營 業務	千港元 持續經營 業務	千港元 持續經營 業務	千港元 持續經營 業務	千港元 持續經營 業務	千港元 已終止經營 業務*
資產及負債						
資產總值	857,084	871,002	623,682	700,848	817,184	77,265
負債總額	(281,121)	(276,192)	(55,805)	(180,696)	(172,603)	(27,286)
少數股東權益	(933)	(1,135)	(1,126)	(161)	(192)	(3,567)
股東資金	575,030	593,675	566,751	519,991	644,389	46,412

二零零六年
年報

* 於二零零一年開始經營之顧問、市場推廣及技術服務分類，並已於二零零二年一月二十四日出售。